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3 grudnia 2010

Konkurs „Świętokrzyskie w Europie” rozstrzygnięty!

Dorota Juchnowska z „Polskiego Radia Kielce” oraz Agnieszka Dziarmaga z „Tygodnika
Katolickiego Niedziela” zdobyły pierwsze miejsca w konkursie „Świętokrzyskie w Europie”.
Organizatorem przedsięwzięcia było Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego w
Kielcach.

Konkurs  „Świętokrzyskie  w  Europie”  skierowany  był  do  dziennikarzy  z  regionalnych
redakcji  prasowych, radiowych oraz telewizyjnych zajmujących się tematyką wdrażania 
Programu Operacyjnego Kapitał  Ludzki  w województwie  świętokrzyskim.  Do konkursu 
zgłoszono 80 prac, z czego 16 zostało wyróżnionych. Jury nagrodziło autorów najlepszych,
najciekawszych materiałów informacyjnych opisujących przedsięwzięcia realizowane dzięki
funduszom unijnym. W kategorii „Mikrofon” zwyciężyła Dorota Juchnowska z „Polskiego
Radia  Kielce”,  w  kategorii  „Słowo  drukowane”  pierwszą  nagrodę  zdobyła  „Agnieszka
Dziarmaga z Tygodnika Katolickiego Niedziela”.  Jury nie przyznało nagrody pierwszego
stopnia w kategorii „Obraz i dźwięk”. Za to drugie miejsce zdobyła tu Ewelina Baran z
„Telewizji  Polskiej  S.A.  Oddział  w  Kielcach”.  Natomiast  Agnieszka  Gołębiowska  i  Józef
Machnik  z  „Polskiej  Agencji  Prasowej”  uhonorowani  zostali  nagrodami  specjalnymi  za
samodzielność w poszukiwaniu ciekawych przedsięwzięć realizowanych dzięki funduszom
unijnym oraz  za  umiejętność  przełożenia  trudnego  języka  projektowego  na  przystępną
formułę informacji.

Uroczystość  wręczenia  nagród  laureatom  poprzedziła  ciekawa  i  zabawna  prezentacja
zatytułowana „Anioły we mgle”, przedstawiona przez dr Tomasza Piekota oraz dr Marcina
Poprawę – autorów podręcznika „Jak pisać o Funduszach Europejskich”.

Lista laureatów:

Kategoria „Mikrofon”:

I miejsce – Dorota Juchnowska Polskie Radio Kielce
II miejsce – nie przyznano nagrody
III miejsce – Stanisław Blinstrub Polskie Radio Kielce
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Wyróżnienie:
Małgorzata Cioroch Radio Plus Kielce

Kategoria „Obraz i dźwięk”:

I miejsce – nie przyznano nagrody
II miejsce – Ewelina Baran Telewizja Polska S.A. Oddział w Kielcach
III Iwona Sabat i Jarosław Siłakiewicz Internetowa Telewizja Kielce

Wyróżnienia:
Anna Ciułek telewizja Nowa Kielce
Piotr Rogoziński Telewizja Polska S.A. Oddział w Kielcach

Kategoria „Słowo drukowane”:

I miejsce – Agnieszka Dziarmaga Tygodnik Katolicki Niedziela
II miejsce – Piotr Burda Echo Dnia
III miejsce – Zimowit Nowak Gazeta Wyborcza Kielce

Wyróżnienie:
Andrzej Nowak Echo Dnia
Monika Rosmanowska Gazeta Wyborcza Kielce
Janusz Kędracki Gazeta Wyborcza Kielce

Nagroda specjalne:

Nagroda specjalna I stopnia – Józef Machnik Polska Agencja Prasowa
Nagroda specjalna II stopnia –  Agnieszka Gołębiowska Polska Agencja Prasowa
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